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KONU: 2024 Yılı Mali Genel Kurul Kararları Hk.  

DUYURU 
Bilindiği üzere, EKOP S.S. Elektrik Çalışanları Tüketim ve Yardımlaşma Kooperatifinin 2024 

yılı Mali Olağan Genel Kurulu 19.04.2025 günü saat 10.00’da Ankara’da toplanmıştır. 

  Bu toplantıda; 

2024 yılı Yönetim Kurulu faaliyet raporu okunmuş, Denetim Kurulu faaliyet raporu ile Bilanço 

ve Gelir-Gider tabloları okunmuştur. 2024 yılına ait müspet gelir farkının ana sözleşme ve yönetmelik 

hükümlerine uygun olarak dağıtılmasına kalan miktarın ortaklara birikimi oranında aktif ortakların 

sermaye hesaplarına ilave edilmesine, ayrılan ortakların ise banka hesaplarına aktarılmasına oy birliği 

ile karar verilmiştir. Yönetim Kurulu faaliyet raporu, bilanço ve gelir-gider cetvelleri ile dış denetçi 

raporu oy birliği ile kabul edilmiş, denetim kurulu raporu oy birliği ile kabul edilmiştir. Ayrıca, 

Yönetim ve Denetim Kurulları ayrı ayrı oy birliği ile ibra edilmiştir.  

2024 yılı dış denetçi raporu okunmuş, 2025 yılı dış denetçi seçimi yapılmıştır. Asil Dış denetçi 

olarak Ergin Özdemir’in bir yıllığına görev yapmak üzere seçilmesine oy birliği karar verilmiştir.  

  2025 yılı tahmini bütçesi okunmuş, müzakereye açılmış yapılan karşılıklı görüşmeler 

neticesinde ortaklık aidatının önceden olduğu gibi bir daha ki genel kurula kadar aylık net 500,00TL.- 

(BeşyüzTürkLirası) olarak devamı oy çokluğu ile karar kabul edilmiştir. Kooperatif aidatlarının üç ay 

üst üste ödeme yapmayan ortaklar için gerekli yasal yollara başvurulması hususunda yönetim kuruluna 

oy birliği ile yetki verilmiştir.  

  Kooperatif ortaklarına verilecek kredi limiti ve kredi şartları ile ilgili yapılan müzakereler 

sonucu kredi üst limitinin 120.000,00TL.- (YüzyirmiBinTürkLirası) olması ve bu hususta verilecek 

kredinin tutarı ve şekli konusunda Yönetim Kuruluna oy birliği ile yetki verilmiştir. Kooperatifin 

2025 yılı tahmini bütçesi 01.01.2025 tarihinden geçerli olmak üzere yazıldığı şekli ve dip notları ile 

birlikte genel kurulca oy birliği ile kabul edilmiştir. Ayrıca Bütçe kalemleri arasında fasıllar arası 

aktarma yapma yeni fasıllar açma yetkisi oy birliği ile yönetim kuruluna verilmiştir.  

Gündeme ilave edilen seçim maddesi görüşülmüş, Ana sözleşmede beş asil ve beş yedek 

denetçi olmasına rağmen altı asil ve altı yedek denetçi seçimi yapıldığından mevcut denetim kurulu 

asil ve yedek üyelerinin azli genel kurula sunulmuş önerge oy birliği ile kabul edilmiştir. Mevcut 

yönetim kurulunun görev süresi kadar görev yapmak üzere aşağıda isimleri yazılı ortaklar denetim 

kurulu asil ve yedek üyeliklerine oy birliği ile seçilmişlerdir.  

DENETİM KURULU 

ASİL       YEDEK 

1. Memduh YAZGÖREN     1. Sinan TÜRKEL 

2. Fatih ERÇELİK      2. Murat SARAÇBAŞI 

3. Savaş ÇETİNEL      3. İsmail ULUTAŞ 

4. Ali İhsan ENSARİOĞLU     4. Gökhan YALÇIN 

5. Bumin Han AKSU      5. Resul GAZİOĞLU 

           

   Tüm ortaklarımızın bilgisine sunar esenlikler dileriz. 

          

          Saygılarımızla, 

          Yönetim Kurulu 
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